中共淄博市博山区综合行政执法局党组文件

博综执法组字〔2020〕12号
中共博山区综合行政执法局党组

关于领导干部职责分工调整的通知

各科室、中队：
根据工作需要，经局党组研究决定，现将领导干部职责分工情况公布如下：
党组书记、局长岳峻峰同志主持区综合行政执法局全面工作。负责党的建设、党风廉政建设和意识形态、组织人事、财务、城市管理委员会办公室(数控中心)等工作，分管财务科。
党组成员、综合行政执法大队大队长孙继亮同志主持综合行政执法大队全面工作。负责城市管理委员会办公室(数控中心)日常工作，负责职责范围内的大气污染防治工作，负责协调卫生城市创建、环境综合整治等方面工作，分管综合协调科。

党组成员、主任科员张静同志负责机关党的建设、党风廉政建设和意识形态、组织人事等工作，负责协调文明城市、文明单位创建等工作，分管机关党委、政工科、工会、共青团、妇委会。

党组成员、综合行政执法大队政委李光俊同志负责综合行政执法大队政治思想、队伍规范化建设和后勤保障等工作，分管监察科、行政许可科、拆违办，协助孙继亮同志抓好职责范围内的大气污染防治工作。
党组成员、主任科员周波同志负责信访安全生产管理、政策法规、投诉、人大代表建议和政协委员提案等工作，分管法制科。
副局长周萍同志负责综合协调、社会动员、全面深化改革、政务公开、行政事务、后勤保障等工作，分管办公室。
主任科员、市政园林环卫服务中心主任赵汝刚同志主持区市政园林环卫服务中心工作，负责城市管理领域市政、园林绿化、环卫、节排水、污水处理以及职责范围内的安全生产管理、大气污染防治工作，分管市政园林环卫科，协助岳峻峰同志抓好城市管理委员会办公室相关的市政园林环卫方面的综合考评工作。

综合行政执法大队副大队长孙波涛同志、商光炬同志、马海同志协助孙继亮同志做好综合行政执法大队工作。
副科级干部束茂德同志协助岳峻峰同志抓好有关工作。
中共博山区综合行政执法局党组

2020年9月21日

  中共博山区综合行政执法局党组              2020年9月21日印
- 1 -